

## MUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025</b>									
<b>Fornecedor: 10639 - SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>									
4	177-01-0034	Bloquete/Piso Intertravado de Concreto - Modelo Sextavado /		MT2	2.000,000	0,0000	54,8500	109.700,00	Venceu
5	177-01-0035	Bloquete/Piso Intertravado de Concreto - Modelo Retangular/P		MT2	500,000	0,0000	52,0000	26.000,00	Venceu
15	177-01-0045	Meio-Fio ou Guia de Concreto Pre Moldado, Comp 80 CM, 30 X 1		UN	300,000	0,0000	30,2200	9.066,00	Venceu
33	177-01-0063	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 20cm, por 1M		UN	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Venceu
34	177-01-0064	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 30cm, por 1M		UN	400,000	0,0000	33,0000	13.200,00	Venceu
35	177-01-0065	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 40cm, por 1M		UN	500,000	0,0000	48,0000	24.000,00	Venceu
36	177-01-0066	Tubo em concreto simples MF PS1 Ø 50cm, por 1M		UN	200,000	0,0000	65,0000	13.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>4.000,000</b>			<b>197.866,00</b>	

**Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025**  
**Fornecedor: 10900 - JV INCORPORACOES LTDA**

26	177-01-0056	Thinner, Composição: hidrocarbonetos aromáticos, álcoois e é		UN	10,000	0,0000	11,9000	119,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>10,000</b>			<b>119,00</b>	

**Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025**  
**Fornecedor: 11588 - JMC JUNKES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP**

2	177-01-0032	Arame Farpado - Rolo de 500metros		UN	2,000	0,0000	345,0000	690,00	Venceu
6	177-01-0036	Broxa para Pintura Retangular 3"		UN	20,000	0,0000	5,2000	104,00	Venceu
7	177-01-0037	Cabo Flexível 2,5mm Azul 750V m		MT	200,000	0,0000	2,0000	400,00	Venceu
8	177-01-0038	Cabo Flexível 2,5mm Preto 750V m		MT	200,000	0,0000	2,0000	400,00	Venceu
12	177-01-0042	Cimento Saca CP IV-32 50KG.		UN	700,000	0,0000	32,9400	23.058,00	Venceu
16	177-01-0046	Pincel plano universal de 100 mm de largura.		UN	25,000	0,0000	10,0000	250,00	Venceu
18	177-01-0048	Prego Comum com Cabeça 17 x 27		KG	10,000	0,0000	14,0000	140,00	Venceu
21	177-01-0051	Ripa de Madeira Pinus Natural 7x1x300cm		UN	150,000	0,0000	6,0000	900,00	Venceu
22	177-01-0052	Ripa de Madeira Pinus Natural 10x1x300cm		UN	150,000	0,0000	9,0000	1.350,00	Venceu
23	177-01-0053	Ripa de Madeira Pinus Natural 15x1x300cm		UN	150,000	0,0000	13,0000	1.950,00	Venceu
24	177-01-0054	Ripa de Madeira Pinus Natural 20x1x300cm		UN	150,000	0,0000	19,0000	2.850,00	Venceu
27	177-01-0057	Tinta Esmalte para Metais e Madeira; Cor Marrom; Acabamento		UN	10,000	0,0000	79,5000	795,00	Venceu

## MUNICIPIO DE SAO PEDRO DE ALCANTARA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025</b>									
<b>Fornecedor: 11588 - JMC JUNKES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP</b>									
28	177-01-0058	Tinta Látex Acrílica para Parede; Cor Amarelo; Acabamento Fo		UN	30,000	0,0000	190,0000	5.700,00	Venceu
30	177-01-0060	Tinta Piso Emborrachada; Cor Cinza Escuro; Acabamento Fosco		UN	20,000	0,0000	210,0000	4.200,00	Venceu
38	177-01-0068	Verniz Acrílico Brilhante; Incolor; Embalagem 3,6 L; Uso Int		UN	10,000	0,0000	80,0000	800,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.827,000			43.587,00	
<b>Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025</b>									
<b>Fornecedor: 11647 - SOLIDA SERVICOS DE MAO DE OBRAS EIRELI - ME</b>									
1	177-01-0031	Aduela/Galeria de concreto armado, seção retangular 2,0 x 2,		UN	30,000	0,0000	2.700,0000	81.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					30,000			81.000,00	
<b>Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025</b>									
<b>Fornecedor: 12979 - CARLA CRISTINA MARCILIO LTDA</b>									
3	177-01-0033	Bloco de Concreto Vedação 14x19x39cm - 4.5 Mpa		UN	2.000,000	0,0000	3,6900	7.380,00	Venceu
9	177-01-0039	Cal de Pintura Básica 5Kg.		UN	50,000	0,0000	10,4900	524,50	Venceu
13	177-01-0043	Esteira de Ferro Malha Leve 20X20X3MT.		UN	200,000	0,0000	37,5000	7.500,00	Venceu
14	177-01-0044	Ferro 8mm (5/16") CA 50 4,74kg com 12metros cada NBR7480		BAR	50,000	0,0000	35,2000	1.760,00	Venceu
17	177-01-0047	Pincel plano universal de 80 mm de largura.		UN	25,000	0,0000	8,9500	223,75	Venceu
19	177-01-0049	Prego Comum com Cabeça 23 x 60.		KG	50,000	0,0000	19,9000	995,00	Venceu
20	177-01-0050	Prego Comum com Cabeça 26 x 84.		KG	200,000	0,0000	19,9000	3.980,00	Venceu
25	177-01-0055	Rolo para pintura de lã com suporte, medida: 25 cm		UN	20,000	0,0000	14,9500	299,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 28/2025      Licitação: 13/2025 - PR      Data da Homologação: 07/02/2025</b>									
<b>Fornecedor: 12979 - CARLA CRISTINA MARCILIO LTDA</b>									
29	177-01-0059	Tinta Látex Acrílica para Parede; Cor Branco; Acabamento Fos		UN	150,000	0,0000	174,9000	26.235,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.745,000			48.897,25	

São Pedro de Alcântara, 10 de Fevereiro de 2025.